【様式７】
辞  退  届

令和　　年　　月　　日

湖　南　市　長　様

住所（所在地）
名称又は商号
代表者職氏名

下記の提案書の募集について、下記のとおり辞退します。

記

[bookmark: _GoBack]１　件名　　湖南市高松公園跡地売却に係るプロポーザル

２  辞退の理由

【  注意事項  】
・辞退理由は、必ず具体的な辞退理由を記載してください。
・この届出書の提出により、今後の指名等について不利益な取扱いを受けることはありません。
・この届出書は、担当者に直接お渡しください（原則として土曜日・日曜日・祝日は除く）。